
   

 www.sentera.eu 

                                                 ES ATITIKTIES DEKLARACIJA 
Gamintojas:                          Sentera Europa NV 
                                                Duitslandstraat 9                                      Tel. +32 3 771 36 51 

 BE-9140 Temse info@sentera.eu 
 

Šia deklaracija pareiškiame kad: 

                                     ACT-H     Apvali sklendė su pavara 

Kai įreng�, prižiūrimi bei naudojami pagal paskir�, dėl kurios jie ir buvo suprojektuo�, laikan�s a��nkamų montavimo 
standartų ir gamintojo instrukcijų,  a��nka toliau nurodytas Europos Sąjungos derinamųjų teisės aktų nuostatas, kur 
taikoma: 

Žemos įtampos direktyva 2014/35/EC 
EN 60204-1: 2018  Mašinų sauga. Mašinų elektros įranga. 1 dalis. bendrieji reikalavimai 

Elektromagne�nio suderinamumo (EMS) direktyva 2014/30 / ES 
EN 61000-6-2: 2005 Elektromagne�nis suderinamumas (EMS). 6-2 dalis. Bendrieji standartai. Atsparumas 

pramoninei aplinkai. Pakei�mas EN 61000-6-2: AC: 2005 
EN 61000-6-3: 2007 Elektromagne�nis suderinamumas (EMS). 6-3 dalis. Bendrieji standartai. Gyvenamųjų, 

komercinių ir lengvosios pramonės aplinkų išme�mo standartas. Pakei�mas A1: 2011 ir AC: 
2012 į EN 61000-6-3. 

Mašinų direktyva 2006/42 / EC 
EN 13141-2: 2010  Pastatų vėdinimas. Gyvenamųjų patalpų vėdinimo komponentų / gaminių eksploatacinių 

savybių bandymai. 2 dalis. išme�mo ir �ekiamo oro �ekimo įtaisai 
EN ISO 12100: 2010  Mašinų sauga. Bendrieji projektavimo principai. Rizikos ver�nimas ir rizikos mažinimas 
EN 1751: 2014  Pastatų vėdinimas. Oro terminalo įtaisai. Sklendės ir vožtuvų aerodinaminis bandymas 

WEEE direktyva 2012/19/ES - Atliekų elektros ir elektroninės įrangos 
RoHS direktyva 2011/65/ES - naudojimo apribojimai tam �krų pavojingų medžiagų naudojimą elektros ir elektroninėje 
įrangoje 
2015 m. Kovo 31 d. komisijos deleguotoji direktyva (ES) 2015/863, iš dalies keičian� Europos Parlamento ir Tarybos 
direktyvos 2011/65 / ES II priedą dėl ribojamų medžiagų sąrašo (tekstas turin�s įtakos EEE) 

Gaminiai turi bū� diegiami ir prižiūrimi �k kvalifikuotų darbuotojų, atsižvelgiant į vie�nius reikalavimus. Ši deklaracija 
galioja �k tada, kai įrenginiai yra eksploatuojami ir montuojami pagal gaminio montavimo instrukcijas. Komplektuojami 
arba derinami gaminiai, kuriems taikoma ši A��k�es deklaracija negali bū� pradė� eksploatuo� su mašinomis, prietaisais 
į kuriuos jie buvo įtraukti kol nėra laikomasi taiky�nų Dyrektyvos(ų) nuostatų. Ši nuostata yra bū�na �k jei gaminys turi 
bū� įtrauktas į mašiną ar sistemą (pvz kaip saugos komponentas). 

CE ženklu ženklinama 

Išleidimo data:   Gegužės 27, 2021 
Išdavimo vieta:  Temse, Belgija 
 
 
 
 
 

Jos Raskin 
Vyriausiasis vykdomasis pareigūnas 

 

mailto:info@sentera.eu

